
2019-Challenge Fédéral Région Occitanie Ligue Midi-Pyrénées

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 Mixte CD31 12 2746 2384 198,67 362 762
1 VENZAL Philippe 4 1080 1012 253,00 68 307
2 CUENCA Maggy 4 846 662 165,50 184 225
3 ABILA Paul-andré 2 425 365 182,50 60 242
4 CLEMENT Jean-christophe 2 395 345 172,50 50 204
2 Mixte CD66 12 2708 2404 200,33 304 703
1 BENET Nicolas 4 1009 953 238,25 56 256
2 FREIXINOS Ilijana 4 859 711 177,75 148 235
3 FREIXINOS Franck 4 840 740 185,00 100 231
3 B.C. Albi le Séquestre 12 2520 1968 164,00 552 696
1 FREDE Patrick 4 944 788 197,00 156 293
2 BOUVET Patrick 4 798 602 150,50 196 206
3 TOMASZCZYK Agnès 4 778 578 144,50 200 221
4 Les Speeds Bowls 12 2503 1947 162,25 556 680
1 LAGROS Jean pierre 4 885 725 181,25 160 265
2 PEREIRA Antoine 4 850 706 176,50 144 241
3 BARRET Martine 4 768 516 129,00 252 208
5 B.C.Occitan Montpellier 12 2475 2067 172,25 408 683
1 PASSET Georges 4 833 705 176,25 128 236
2 BLANZAT Laëtitia 4 826 658 164,50 168 221
3 COHEN SOLAL Joël 4 816 704 176,00 112 252
6 Gladiatores Nemausensis 12 2466 1980 165,00 486 679
1 DUTFOY Jean-louis 4 798 626 156,50 172 217
2 DEJEAN Denis 2 423 351 175,50 72 259
3 GARCIA Jean-christian 2 420 370 185,00 50 224
3 MOULET Chantal 2 420 322 161,00 98 226
5 DEJEAN Anne-marie 2 405 311 155,50 94 205
7 Companeros 12 2454 2062 171,83 392 646
1 CLIMENT Patrick 4 862 718 179,50 144 250
2 GRAU Mireille 4 845 725 181,25 120 244
3 SALGAS Yves 4 747 619 154,75 128 217
8 Bowling Dix 31 12 2407 1959 163,25 448 620
1 JOSEPH Yves 4 832 688 172,00 144 225
2 VERGE Mathieu 4 799 675 168,75 124 203
3 MOTTA Johanna 4 776 596 149,00 180 211
9 Planet 117 Bowling Club Tarbes 12 2403 2059 171,58 344 667
1 DECOUX Thierry 4 868 744 186,00 124 275
2 DECOUX Laétitia 4 772 616 154,00 156 195
3 GANDARIAS Sébastien 4 763 699 174,75 64 205
10 Toulouse Bowling Club 12 2393 1789 149,08 604 623
1 MISSEY Jean-paul 4 850 638 159,50 212 237
2 CATALA Gérard 4 785 625 156,25 160 230
3 MISSEY Maud 4 758 526 131,50 232 225
11 S.Q. Toulousain 12 2377 1965 163,75 412 634
1 PIGNIER Edmond 4 819 651 162,75 168 232
2 PIGNIER Pierrette 4 818 678 169,50 140 211
3 BOULET Marcel 4 740 636 159,00 104 202
12 Bowling Club Narbonnais 12 2285 1861 155,08 424 607
1 MARIGHEITO Cynthia 4 810 562 140,50 248 210
2 GLEIZES Nicolas 4 797 705 176,25 92 215
3 NAVARRO Sébastien 4 678 594 148,50 84 193

Classement trié par total quilles scratch+handicap.
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Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Région Occitanie - Hommes
Pos. Nom Complément Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 VENZAL Philippe T.O.A.C. TOULOUSE 4 1080 1012 253,00 17 307
2 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 4 1009 953 238,25 14 256
3 FREDE Patrick B.C. ALBI LE SEQUESTRE 4 944 788 197,00 39 293
4 LAGROS Jean pierre LES SPEED BOWLS 4 885 725 181,25 40 265
5 DECOUX Thierry PLANET 117 BOWLING CLUB TARBES4 868 744 186,00 31 275
6 CLIMENT Patrick COMPANEROS 4 862 718 179,50 36 250
7 PEREIRA Antoine LES SPEED BOWLS 4 850 706 176,50 36 241
7 MISSEY Jean-paul TOULOUSE BOWLING CLUB4 850 638 159,50 53 237
9 FREIXINOS Franck LES SPEED BOWLS 4 840 740 185,00 25 231
10 PASSET Georges BC OCCITAN MONTPELLIER4 833 705 176,25 32 236
11 JOSEPH Yves BOWLING DIX 31 4 832 688 172,00 36 225
12 PIGNIER Edmond S.Q. TOULOUSAIN 4 819 651 162,75 42 232
13 COHEN SOLAL Joël BC OCCITAN MONTPELLIER4 816 704 176,00 28 252
14 VERGE Mathieu BOWLING DIX 31 4 799 675 168,75 31 203
15 DUTFOY Jean-louis GLADIATORES NEMAUSENSIS GN4 798 626 156,50 43 217
15 BOUVET Patrick B.C. ALBI LE SEQUESTRE 4 798 602 150,50 49 206
17 GLEIZES Nicolas BOWLING CLUB NARBONNAIS4 797 705 176,25 23 215
18 CATALA Gérard TOULOUSE BOWLING CLUB4 785 625 156,25 40 230
19 GANDARIAS Sébastien PLANET 117 BOWLING CLUB TARBES4 763 699 174,75 16 205
20 SALGAS Yves COMPANEROS 4 747 619 154,75 32 217
21 BOULET Marcel S.Q. TOULOUSAIN 4 740 636 159,00 26 202
22 NAVARRO Sébastien BOWLING CLUB NARBONNAIS4 678 594 148,50 21 193
23 ABILA Paul-andré ASPTT TOULOUSE 2 425 365 182,50 30 242
24 DEJEAN Denis GLADIATORES NEMAUSENSIS GN2 423 351 175,50 36 259
25 GARCIA Jean-christian GLADIATORES NEMAUSENSIS GN2 420 370 185,00 25 224
26 CLEMENT Jean-christophe ASPTT TOULOUSE 2 395 345 172,50 25 204

Classement trié par total quilles scratch+handicap.

Classement 2019-Challenge Fédéral Région Occitanie - Dames
Pos. Nom Complément Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 FREIXINOS Ilijana LES SPEED BOWLS 4 859 711 177,75 37 235
2 CUENCA Maggy T.O.A.C. TOULOUSE 4 846 662 165,50 46 225
3 GRAU Mireille COMPANEROS 4 845 725 181,25 30 244
4 BLANZAT Laëtitia BC OCCITAN MONTPELLIER 4 826 658 164,50 42 221
5 PIGNIER Pierrette S.Q. TOULOUSAIN 4 818 678 169,50 35 211
6 MARIGHEITO Cynthia BOWLING CLUB NARBONNAIS4 810 562 140,50 62 210
7 TOMASZCZYK Agnès B.C. ALBI LE SEQUESTRE 4 778 578 144,50 50 221
8 MOTTA Johanna BOWLING DIX 31 4 776 596 149,00 45 211
9 DECOUX Laétitia PLANET 117 BOWLING CLUB TARBES4 772 616 154,00 39 195
10 BARRET Martine LES SPEED BOWLS 4 768 516 129,00 63 208
11 MISSEY Maud TOULOUSE BOWLING CLUB 4 758 526 131,50 58 225
12 MOULET Chantal GLADIATORES NEMAUSENSIS GN2 420 322 161,00 49 226
13 DEJEAN Anne-marie GLADIATORES NEMAUSENSIS GN2 405 311 155,50 47 205

Classement trié par total quilles scratch+handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 VENZAL Philippe 23/06 307
2 FREDE Patrick 23/06 293
3 DECOUX Thierry 23/06 275

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 VENZAL Philippe 23/06 1080
2 BENET Nicolas 23/06 1009
3 FREDE Patrick 23/06 944

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 GRAU Mireille 23/06 244
2 FREIXINOS Ilijana 23/06 235
3 MOULET Chantal 23/06 226

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 FREIXINOS Ilijana 23/06 859
2 CUENCA Maggy 23/06 846
3 GRAU Mireille 23/06 845

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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